Seite / page 66  Gogatec GmbH    www.gogatec.com office@gogatec.com
Stand / status 03.01.2024 A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0 Fax -17
Geflechtschläuche / braided conduits
GOGACON PEB-V0 Geflechtschlauch / braided sleeve
GOGACON PEB-VO aus hochwertig modifiziertem PET-Monofil verfügt über einen ausgezeichneten
Brandschutz und eignet sich daher sehr gut in Anwendungen, bei denen Personenschutz an höchster
Stelle steht. Außerdem für Anwendungen in Anlagen und Geräten von öffentlichen Gebäuden. Auch bei
minimalsten Platzverhältnissen können Kabel und Leiter wirkungsvoll gebündelt und geschützt werden. /
GOGACON PEB-VO made of high performance PET-monofilaments provides excellent self-extinguishing and fire performances.
Therefore these braided sleeves are especially suitable for protective applications of wires and cables in areas considering high
personal safety requirements as well as appliances and equipment's used in public buildings. Also at limited application spaces
cables and wires can be efficiently bundled and protected.
Material / material: hochwertig modifiziertes PET-Monofil Ø 0,2mm, halogen-, cadmiumfrei /
 high performance PET-monofilaments Ø0,2mm halogen-, cadmium-free
Farbe / color: schwarz / black, grau auf Anfrage / grey on request
Temperaturbereich / temperature range: -55°C - +150°C
Brandklasse / flame class: V0 nach UL94, selbstverlöschend / self-extinguishing
Brandgefährdungsstufe / fire hazard level: R22 HL2 / R23 HL3
Brandschutznorm / fire protection standard:  EN45545-2
Einsatzbereich VPE Art.Nr. €
mm m schwarz /m.
type nominal size application area PU part no. /m.
PEB04-V0 04 3 - 7 50 240400SW-V0 1,03
PEB06-V0 06 5 - 9 50 240401SW-V0 1,11
PEB08-V0 08 6 - 12 50 240402SW-V0 1,40
PEB10-V0 10 7 - 15 50 240403SW-V0 1,56
PEB12-V0 12 10 - 18 50 240404SW-V0 1,77
PEB15-V0 15 12 - 23 50 240405SW-V0 2,26
PEB20-V0 20 16 - 28 50 240406SW-V0 3,35
PEB25-V0 25 21 - 35 25 240407SW-V0 3,91
PEB30-V0 30 26 - 45 25 240408SW-V0 4,54
PEB40-V0 40 30 - 60 20 240409SW-V0 5,22
PEB50-V0 50 45 - 75 20 240410SW-V0 6,53
Typ Nennweite
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved